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Dot. Pytania nr 2 z dnia 06 lipca 2018 r. do zapytania ofertowego nr 2/RPOWP 2014-2020/2018/BOI
ERKER Patryk Sawicki/Zatoka Tech Sp. z 0. o.

W nawiazaniu do Parstwa pytania z dnia 06 lipca 2018 r. przestane drogg elektroniczna
w przesylamy dodatkowe informacje konieczne do przygotowania prawidtowej oferty na zakup
i dostawe suwnic:
Pytanie 1:
Co znaczy okreslenie "..wraz z oprzyrzgdowaniem dzwignicowym...'
zawiesia, uchwyty, trawersy... - prosze sprecyzowac.
Odpowiedz 1:
Zamawiajacy wyjasnia, ze oprzyrzadowanie dzwignicowe dotyczy wciggnika wyposazonego w line oraz
zblocze hakowe.
Pytanie 2:
Jaka jest grupa natezenia pracy suwnicy wg PN /I1SO - GNP A ...?
Odpowiedz 2:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze grupa natezenia suwnic wynosi minimum AS.
Pytanie 3:
Jakiej dtugosci ma byé szynoprzewdd?
Odpowiedz 3:
Zamawiajgcy wyjasnia, diugo$c¢ szynoprzewoddw zostata podana w dodanych zatgcznikach do
zapytania ofertowego nr 7 i 8, ktére przekazujemy w zataczeniu do pisma.
Pytanie 4:
Czy suwnice majg pracowac na wspolnym torowisku i zasilaniu czy w oddzielnych nawach / halach?
Odpowiedz 4:
Praca suwnic ma odbywac sie na oddzielnych nawach o dlugosci 25 m i 30 m, zgodnie z informacjami
podanymi w zalgcznikach nr 7 i 8.
Pytanie 5:
Prosze podac wysokos¢ potozenia gtdwki szyny jezdnej na torowisku oraz jej typ.
Odpowied? 5:
Zamawiajgcy wyjasnia, ze wysokos¢ potozenia gfowki szyny jezdnej na torowisku oraz jej typ okreslono
w zatgcznikach nr 7 i 8 do zapytania ofertowego.
Pytanie 6:
Prosze o udostepnienie rzutu / przekroju hali w miejscu instalacji urzadzen.
Odpowied? 5:
Zamawiajacy udostepnia rzut / przekrdj hali w miejscu instalacji urzadzen, ktdre stanowia zatacznik nr
7 i 8 do zapytania ofertowego. Suwnica powinna by$ dostarczona z torem jezdnym pasujgcym do
zaproponowanej suwnicy .
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jakie to oprzyrzadowanie ?

Zamawiajacy wyjasnia, ze zgodnie z treécia rozdziatu lll OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA dostawa
urzadzen obejmuje rowniez ich montaz w miejscu instalacji.

W zwigzku z powyzszym do zapytania dodano zatgczniki nr 7 i 8, ktdre stanowig jego integralng czesé,
Ponadto w zwigzku z przestanymi innymi pytania aktualizacji ulega zatgcznik nr 2. Pozostata tresé
zapytania nie ulegta zmianie.

Z powazaniem




